
 
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/46/10 

WÓJTA GMINY KLUKI 
 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych                                              
na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240) art. 
257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) § 109 Statutu Gminy Kluki uchwalonego Uchwałą Nr 
8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 2003 roku  (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady 
Gminy Kluki  z dnia 28 grudnia 2009 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kluki na rok 2010 i § 6 pkt 4 Uchwały Nr 1/XXXVII/10 Rady Gminy Kluki z dnia 
29 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok zarządza się 
co następuje: 
 
§1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian w planie 

dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
 
§3. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 
1) Urząd Gminy w Klukach, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukach, 

 
§4.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
 1) Dochody               -                                                                 10.742.524,29 zł; 

w tym: 
a) dochody bieżące                                                               9.435.118,99 zł 
b) dochody majątkowe                                                          1.307.405,30 zł 

  
  2) Wydatki                 -                                                                13.141.761,99 zł; 
     w tym: 
 a) wydatki bieżące                                                                8.521.269,99 zł 
 b) wydatki majątkowe                                                           4.620.492,00 zł 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 



                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/46/10 
                                                                             Wójta Gminy Kluki z dnia 18.06.2010 r. 
 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

751-75107-2010 5.428,00 3.375,00 - 8.803,00 

852-85219-2010 - 4.212,00 - 4.212,00 

Zadania zlecone - 7.587,00 - - 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr O/0151/46/10 

                                                                                                                                                                                                                                    Wójta Gminy Kluki  z dnia 18.06.2010 r. 

 Zmiany  w planie wydatków budżetu 
 
 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek budżetowych 

z tego: 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
  Plan przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 1 140,00 4 960,00 0,00 
  Zwiększenia 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 9 475,00 9 475,00 6 100,00 1 140,00 4 960,00 3 375,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
  Plan przed zmianą 5 428,00 5 428,00 5 428,00 1 140,00 4 288,00 0,00 
  Zwiększenia  3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Plan po zmianie 8 803,00 8 803,00 5 428,00 1 140,00 4 288,00 3 375,00 
852  Pomoc społeczna 

  Plan przed zmianą 836 442,00 836 442,00 31 662,00 26 451,00 5 211,00 804 780,00 
  Zwiększenia 4 212,00 4 212,00 62,00 0,00 62,00 4 150,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 840 654,00 840 654,00 31 724,00 26 451,00 5 273,00 808 930,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
  Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 4 212,00 4 212,00 62,00 0,00 62,00 4 150,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 4 212,00 4 212,00 62,00 0,00 62,00 4 150,00 

 

Razem: Plan przed zmianą 924 604,99 924 604,99 119 824,99 76 714,00 43 110,99 804 780,00 
       Zwiększenia 7 587,00 7 587,00 62,00 0,00 62,00 7 525,00 
       Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan po zmianie 932 191,99 932 191,99 119 886,99 76 714,00 43 172,99 812 305,00 
 


